



Zamawiający
Gmina Łądek
Ul. Rynek 26
62-406 Łądek

Łądek, dnia 26.01.2017

OC.271.1.2017

Do wszystkich Wykonawców postępowania

Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Łądek wraz z Przebudową i rozbudową budynku oświatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacji ogólnokształcącej ”

Modyfikacja SIWZ

Gmina Łądek jako Zamawiając w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając w trybie art. 38 ust. 4 i 4 a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015., poz.2164 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez :

1. Dołączenie przedmiaru robót „Termomodernizacja, wymiana grzejników i oświetlenia w Szkole Podstawowej w Ciężeniu” wraz z zaznaczonymi zmianami w kolorze czerwonym.
2. Dołączenie rzutu konstrukcji ATTYK

W związku z powyższym działając zgodnie z art.12 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający postanawia przedłużyć złożenie ofert do dnia 01.02.2017.

Wobec powyższego poniższe zapisy w SIWZ ulegają zmianie :

1. W części XII Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 1 – 30.01.2017 , godz.12⁰⁰
2. W części XIII Miejsce oraz termin składania ofert pkt. 1 –30.01.2017 , godz. 11³⁰
3. W części XIII Miejsce oraz termin składania ofert pkt.2 - 30.01.2017, godz. 12⁰⁰

Na

1. W części XII Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 1 – 01.02.2017 , godz.12⁰⁰
2. W części XIII Miejsce oraz termin składania ofert pkt. 1 – 01.02.2017 , godz. 11³⁰
3. W części XIII Miejsce oraz termin składania ofert pkt.2 - 01.02.2017, godz. 12³⁰



Odpowiedzi na zadane pytania

Odpowiedzi do zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Gmina Łądek, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie że przyjęta w przedmiarze na obiekt Łądek ilości styropianu na cokół tj. 131,27m² jest poprawna. W opisie do STWIOR zamawiający podaje, że cokół należy docieplić do wysokości ławy fundamentowej według wyliczenia w przedmiarze wynika że jest to 0,5m poniżej poziomu gruntu. Prosimy o przesłanie przekroju przez fundamenty aby zweryfikować to wysokość lub prosimy o potwierdzenie że ilość w przedmiarze jest poprawna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w projekcie jest założone docieplenie ściany fundamentowej 50 cm poniżej poziomu gruntu.

Pytanie nr 2

Szkoła Ratyń – w przedmiarze na termomodernizację w poz. 1.1 podana ilość rusztowania 97,60m² według naszych wyliczeń w pozycji powinno być około 1200m²

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje, że ilość wykazanego rusztowania jest wiążąca. Zgodnie z normą zawartą w katalogu KNR dla budynków parterowych, a takim jest budynek szkoły w Ratyniu, norma na docieplenie zawiera nakłady na rusztowanie. Brak jest więc podstaw do odrębnego kalkulowania rusztowań.

Pytanie nr 3

Wszystkie szkoły - Czy w związku z tym, że na całej powierzchni dachu termomodernizowanych szkół występuje już wcześniej ułożona warstwa styropapy konieczny jest jej demontaż (w przedmiarze uwzględniono jedynie demontaż dwóch warstw papy)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach robót określonych w przedmiarze należy przewidzieć wszystkie rozbiórki pokrycia.



Pytanie nr 4

Wszystkie szkoły - Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z projektem na styropapie należy wykonać dodatkowo dwie warstwy papy: podkładowej oraz nawierzchniowej (w przedmiarze uwzględniono jedynie papę nawierzchniową)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektem na styropapie należy wykonać dodatkowo dwie warstwy papy - podkładową i nawierzchniową.

Z poważaniem


Wojt
Miethiewicz

